
Obec OHAVEČ - Obecní úřad Ohaveč, Ohaveč 9, 506 01 Jičín 

 

Sběr nebezpečných složek 

komunálního odpadu 

 
 

v neděli dne 19. května 2019 

na návsi 9.15 – 9.25 hodin 
 
 

 

Druhy sbíraných odpadu: 

 obaly obsahující zbytky nebezpečných látek, vč. olejových filtrů 
 oleje a tuky 
 absorpční činidla (znečištěný textilní materiál) 
 barvy, lepidla, pryskyřice 
 rozpouštědla 
 kyseliny 
 zásady(hydroxid) 
 nepoužitá léčiva (léky) 
 pesticidy (hnojiva) 
 akumulátory, baterie, články a zářivky 
 
 

Nebudou přijímány následující druhy odpadů: 

 elektro 
 odpad stavebního charakteru, vč. azbestu, eternitu, asfaltu, stavební 

omítky, lepidla, směsi atd. 
 nebezpečné odpady vznikající při podnikatelské činnosti 

 
Způsob přebírání odpadů: 
Sběr bude probíhat za přítomnosti zástupce obecního úřadu a pod jeho dohledem. 
Odpady budou předávány osobně občany nebo zástupcem obce pracovníkům zajišťujícím 
sběr. 
Odpad, který nebude předán přímo občany obce nebo zástupcem obce a bude na stanovišti 
umístěn před příjezdem mobilní sběrny nebo po jejím odjezdu nebude odvezen. 
 


